CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O LI ~ ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA ZILENE DA SILVA AMARAL, matricula nO 14.811-36,

do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Valter Eduardo,

bem como Nomeá-Ia para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete

Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour (Resolução nO 143/97-(SV)- Processo nO 001-1398/01

CLDF).

Brasília, <fl9 de J í> Ne-/W de 2002.

C:lMarioIATOS-MINUTASIMINUTA25jan.doc